

UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO

Città Metropolitana di Torino

www.unionenet.it

email: protocollo@unionenet.it

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE

Si rende noto che

il giorno 18 novembre 2019 alle ore 18,00 presso Sala Consiliare – Comune di Settimo T.se – Piazza Vittorio Veneto, è stato convocato il Consiglio dell'Unione dei Comuni Nord Est Torino

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO E DEL PRESIDENTE DELL'UNIONE:
- 2. PRESA D'ATTO DELLA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE DEI COMUNI N $\to \to$
- 3. VARIAZIONE AL BILANCIO 2019-2021 AI SENSI DELL'ART. 175 C. 2 DEL D.LGS. 267/2000 (VARIAZIONE N. 9);
- 4. APPROVAZIONE BOZZA DI CONVENZIONE TRA L'UNIONE N.E.T., I COMUNI DI BORGARO T.SE, CASELLE T.SE, LEINI, SAN MAURO T.SE, SETTIMO T.SE E VOLPIANO ED IL CONSORZIO DI BACINO 16 PER L'ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DELLA STAZIONE APPALTANTE PRESSO L'UNIONE N.E.T. QUALE CENTRALE DI COMMITTENZA. PERIODO 2020/2022;
- 5. CONVENZIONE TRA L'UNIONE N.E.T., I COMUNI DI BORGARO T.SE, CASELLE T.SE, LEINI, SAN MAURO T.SE, SETTIMO T.SE E VOLPIANO ED IL CONSORZIO DI BACINO 16 PER L'ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO DELLA STAZIONE APPALTANTE PRESSO L'UNIONE N.E.T. QUALE CENTRALE DI COMMITTENZA. ADESIONE FONDAZIONE TORINO MUSEI.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO F.to Dott. Umberto SALVI